

اطلاعیه انتخاب واحد نیمسال مهر ۱۴۰۱ در سامانه بوستان

قابل توجه دانشجویان گرامی

با سلام و آرزوی موفقیت و سلامتی برای شما عزیزان، لطفاً قبل از شروع انتخاب واحد با مراجعه به سامانه بوستان به آدرس Bustan.tvu.ac.ir نسبت به فعال بودن کاربری خود اطمینان حاصل نموده و با آمادگی کامل و بر اساس جدول زمانبندی درج شده در سامانه بوستان نسبت به انتخاب واحد خود اقدام فرمایید.

توصیه میشود مطالب درج شده در اطلاعیه را با دقت مطالعه فرمایید

۱- دانشجویان **۲ ترم مشروط** از ادامه تحصیل محروم و اخراج می باشند در صورتی که:

الف) معدل کل زیر ۱۰ داشته باشند مجاز به انتخاب واحد نبوده و از ادامه تحصیل محروم و اخراج می باشند.

ب) در صورت کسب معدل کل بالای ۱۰ پس از ثبت درخواست در سامانه سجاد به **صورت موقت** مجاز به انتخاب واحد می باشند.

توجه: این دسته از دانشجویان در صورت تمایل به ادامه تحصیل می بایست قبل از انتخاب واحد با مراجعه به سامانه سجاد ([به آدرس https://portal.saorg.ir](https://portal.saorg.ir)) از طریق منوی خدمات درخواست خود را ارسال نمایند. درخواست این دانشجویان در شورای موارد خاص دانشکده مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در صورت عدم موافقت با ادامه تحصیل، واحدهای انتخابی این دانشجویان حذف و دانشجو **بصورت قطعی اخراج** خواهد شد، لذا **تمام دانشجویان دو ترم مشروط با معدل کل بالای ۱۰** موظفند پس از انتخاب واحد، با مراجعه به کارشناس آموزش از موافقت یا عدم موافقت شورا با ادامه تحصیلشان مطلع شوند.

۲- **دانشجویان ورودی ۹۸۲ و قبل آن (ترم ۶ و بالاتر)**، مجاز به انتخاب واحد نمی باشند.

این دانشجویان موظفند با ثبت نام در سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir> از طریق منوی خدمات، با بارگذاری مدارک خواسته شده از جمله معافیت تحصیلی اولیه که در هنگام ثبت نام از دفاتر پلیس+۱۰ دریافت نموده اند، درخواست ادامه تحصیل خود را ثبت نموده و کد رهگیری خود را به کارشناس رشته خود از طریق سامانه بوستان (قسمت ارسال تیکت) جهت بازگشایی انتخاب واحد ارسال نمایند.

شرایط این دسته از دانشجویان در شورای موارد خاص استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت. (به این دسته از دانشجویان توصیه می شود از همان جلسه اول در کلاسهای درس دروس باقیمانده خود شرکت نمایند تا در صورت موافقت با ادامه تحصیل، از تحصیل باز نمانده و بتوانند در امتحانات پایان ترم شرکت نمایند).

دانشجویانی که با ادامه تحصیل آنها جهت تحصیل در ترم ۶ موافقت شده است موظفند با مراجعه به کارشناس آموزش، فرم تمدید معافیت تحصیلی جهت مراجعه به پلیس +۱۰ را دریافت نمایند.

۳- دانشجویان ورودی ۹۹۱ (ترم ۵) مجاز به انتخاب واحد نمی باشند.

الف - در صورتی که تعداد واحدهای باقیمانده جهت فراغت از تحصیل بیش از ۲۴ واحد درسی می باشد

نسبت به ثبت نام در سامانه سجاد اقدام و پس از دریافت کد رهگیری نسبت به ارسال کد رهگیری از طریق ارسال تیکت در سامانه بوستان جهت فعال نمودن گزینه انتخاب واحد اقدام نمایند.

ب - در صورتی که (تا ۲۴ واحد درسی) دارند و بخواهند همه دروس را اخذ نمایند الزام به ثبت نام در

سامانه سجاد ندارند و می بایست در سامانه بوستان با ارسال تیکت به عنوان **(کمیسیون موارد خاص)** اقدام، تا کارشناس رشته انتخاب واحد این دسته از دانشجویان را فعال نماید. بدیهی است این دانشجویان ملزم به تکمیل **فرم شماره ۲۲۰** جهت ارسال به کمیسیون موارد خاص می باشند، این فرم که در سایت دانشکده در قسمت صفحه اصلی معاونت آموزشی درج شده را تکمیل و آن را به صورت حضوری به کارشناس رشته خود تحویل نمایند. ادامه تحصیل این دانشجویان منوط به ارسال این فرم و موافقت کمیسیون موارد خاص دانشکده می باشد.

عواقب هرگونه سهل انگاری نسبت به ارسال فرم متوجه خود دانشجو خواهد بود.

۴- دانشجویانی که در نیمسال ۰۰۲ برای **سومین بار مشروط شده اند**، اجازه انتخاب واحد ندارند.

توجه: این دانشجویان موظفند با ثبت نام در سامانه سجاد به آدرس <https://portal.saorg.ir>

از طریق منوی خدمات، با بارگذاری مدارک خواسته شده از جمله معافیت تحصیلی اولیه که در هنگام ثبت نام از دفاتر پلیس +۱۰ دریافت نموده اند درخواست ادامه تحصیل خود را ثبت نمایند.

شرایط این دسته از دانشجویان پس از ثبت درخواست ادامه تحصیل در سامانه سجاد در شورای موارد خاص استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت، در صورت موافقت با ادامه تحصیل، با مراجعه به کارشناس آموزش نسبت به بازگشایی انتخاب واحد اقدام نمایند.

* دانشجویانی که در نیمسال ۰۰۱ سه ترم مشروط بوده و از کمیسیون استان مجوز ادامه تحصیل دریافت کرده اند نیز اجازه انتخاب واحد ندارند. این دسته از دانشجویان با مراجعه به سامانه بوستان (ارسال تیکت) درخواست بازگشایی انتخاب واحد را ارسال نمایند.

۵ - دانشجویان روزانه ورودی ۹۸۲ و قبل از آن، در صورت کسب مجوز ادامه تحصیل از کمیسیون

استان و سازمان نظام وظیفه، ملزم به پرداخت شهریه می باشند.

* دانشجویان ترم آخر می توانند کمتر از ۱۲ واحد و یا بیشتر از ۲۰ واحد (تاسقف ۲۴ واحد) اخذ نمایند مشروط بر آنکه تمام واحدهای درسی باقیمانده خود اعم از کارآموزی، پروژه و ... را انتخاب نمایند. در صورتی که این دسته از دانشجویان در ترم قبل مشروط شده باشند، در صورت انتخاب بیش از ۱۴ واحد، باید تمامی دروس باقیمانده خود را انتخاب نموده و هیچ درسی اعم از کارآموزی، پروژه و تکدرس باقی نمانده باشد.

۶- تمامی دانشجویان شبانه قبل از شروع انتخاب واحد، ملزم به تسویه بدهی قبلی خود

می باشند. (به اطلاعیه امور مالی مراجعه نمایید)

تعداد واحدهای انتخابی

تعداد واحد انتخابی: حد اقل ۱۲ و حداکثر ۲۰ واحد می باشد.

تعداد واحدهای انتخابی دانشجویان مشروط: حداکثر ۱۴ واحد

شروع و خاتمه کلاسها:

برگزاری کلاسها از روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ خواهد بود.

برگزاری امتحانات پایان ترم:

امتحانات نظری از ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ برگزار خواهد شد.

تذکرات مهم

- ۱- کلیه دانشجویان موظف هستند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ با مراجعه به سامانه بوستان و اطلاع از زمان دقیق، انتخاب واحد خود را انجام دهند. مسئولیت عدم انجام انتخاب واحد بر عهده خود دانشجو خواهد بود.
- ۲- دانشجویان می بایست قبل از شروع انتخاب واحد نسبت به تکمیل فرآیند ثبت اطلاعات خود در سامانه بوستان اقدام نمایند.
- ۳- تاکید میگردد به نحوی انتخاب واحد ننمایید که حتی الامکان در هر روز فقط یک درس امتحانی داشته باشید.
- ۴- با توجه به عدم امکان انتخاب واحد در خارج از زمان های مشخص شده، عزیزان دانشجو توجه کافی را به برنامه زمانبندی داشته و قبل از شروع انتخاب واحد دروس خود را بر اساس چارت درسی با رعایت پیش نیاز و همنیاز مشخص نمایند.
- ۵- پس از اتمام زمان حذف و اضافه، دانشجو می بایست نسبت به **ذخیره تصویر انتخاب واحد** اقدام نماید.
- ۶- در صورت عدم رعایت مقررات و موارد ذکر شده و بروز هرگونه اشکال، مسئولیت به عهده شخص دانشجو خواهد بود.

وب سایت رسمی دانشکده montazeri.tvu.ac.ir

سامانه پاسخگویی به دانشجویان آدرس Bustan.tvu.ac.ir (بخش ارسال تیکت)

کانال اطلاع رسانی تلگرام دانشکده @montazeriuni